Betonfräse FR 200, 230 V Fräsbreite 200mm
Technische Spezifikationen
Typ FR 200
Hersteller Von Arx AG
Fräsbreite (mm) 200
Leistungsaufnahme (kW) 2,2
Motortyp Elektro
Frästiefe (mm) 0-2
Distanz zur Wand (mm) 54
Motorart 230 V
Gewicht (kg) 39-46 kg
Länge (mm) 1100
Breite (mm) 365
Höhe (mm) 970
Bemerkung 1 AUSSCHLIEßLICH
VERLÄNGERUNGSKABEL MIT MIND.
3x2,5mm² NUTZEN
Bemerkung 2 KABELLÄNGE MÖGLICHST GERING
HALTEN
Länge Transport (mm) 1100
Breite Transport (mm) 365
Höhe Transport (mm) 970
Transportgewicht (kg) 46
Art.-Nr. BBFR-FR200
Pluspunkte
+
Zum Aufrauen von schlechten oder verschmutzten Böden für
neue Oberflächenbeschichtungen
+
Zum Entfernen von Zementmilch, Farbschichten,
Kunststoffbelägen
+
Einsatz nass/trocken auf Beton und Estrich
+
Zur Minimierung der Staubbelastung bieten wir Industrie-
Spezialsauger der STS- Reihe an
Betonfräse FR 200, 230 V Fräsbreite 200mm
Passendes Zubehör:
Verlängerungskabel 15m / 230V Verlängerungskabel 25m / 230V Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere
Alternative Produkte:
Betonfräse BEF 203 / 204, 230 V, Fräsbreite 200mm von
Schwamborn
Betonfräse BEF 250B, Benzin, Fräsbreite 250mm von
Schwamborn
Betonfräse BEF 250E, 400 V, Fräsbreite 250mm von
Schwamborn
Unsere Empfehlungen:
Bodenschleifmaschine DSM 250, 230V von
Schwamborn
Bodenschleifmaschine DSM 430, 230V von
Schwamborn
Betonfräse FR 200, 230 V Fräsbreite 200mm
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Betonfräse FR 200, 230 V Fräsbreite 200mm